

مسعود نیلی اقتصاددان گفته است: «از نظر تورم، هیچ زمانی را به اندازه امروز خطرناک نمی‌بینم. متوقف کردن روند تورم در گروی اتخاذ تصمیمات سخت است». خبرچین هم فوراً این موضوع را در فضای مجازی به نظرسنجی گذاشت که برخی چنین گفتند:

«من هم معتقدم هیچوقت اوضاع به خیلی امروز نبوده. کار به جایی رسیده که شوهرم به لیست از تمام خوراکی‌هایی که مدت‌هاست نتوانستیم بخیریم نوشته و روی یخچال چسبانده. بهش گفتم این کار چه معنی داره؟ گفت: «معنی‌ش را بعداً می‌فهمی. صدانش بعداً در میاد». بعد فهمیدم تصویر این لیست خوراکی‌ها رو تو فضای مجازی پخش کرده. چقدر لایک خورده و برخی‌ها کامنت گذاشتند و به لیست خوراکی‌ها گفته بودند: «لیست مفقودی‌ها» یا لیست آرزوها. او باید لیست مواد غذایی برای مردم لیست مفقودی یا لیست آرزو باشه؟ خیلی تراژیکه.

• اوضاع خوب نیست. تو فضای مجازی یک فردی پیام گذاشته: «اگر کسی گمشده مرا پیدا کند مزدگانی به او می‌دهم. تصویری از گمشده‌ام ندارم اما نام آن خوشبختی است». • با توجه به سخنان این اقتصاددان که گفته‌اند: مسئولین باید برای متوقف کردن روند تورم تصمیمات سخت بگیرند. منظورشان از تصمیمات سخت چیست؟

• اوضاع برای ما طبقه فقیر خیلی سخت شده اما من دقت کردم تا حالا هیچ مسئولی نگفته: در جنگ اقتصادی ما هم فقیر شدیم. بنده می‌پرسم جنگ اقتصادی چرا فقط برای ماست؟ قادر به خرید هیچ چیز نیستیم حتی به کاسه ماست! من دیگه نمی‌خوام تو جنگ شرکت کنم. مسئولین به تصمیم سختی بگیرند که مجبور به جنگ نباشیم!

واقعا در این شرایط سخت باید تصمیمات سخت گرفت مثلاً با سلاطینی مثل سلطان گوشت و مرغ... جنگید. مبارزه با سلطان گوجه هم خیلی سخته. خبر دارین گوجه چند شده؟ من پیششهاد میدم با توجه به اینکه روز به روز طبق آمارها ما داریم «فقیر تر» می‌شویم و این جزو قول و قرارها من نبود مسئولین باید تصمیم سخت بگیرند. این همه مردم تو صفا حتماً آفریننده حالا نوبت مسئولان است. به قول به ضرب المثل قدیمی: «به طرفه که نباید غش کرد!»

تورم کاری با ما کرد که اگر از من بپرسند اهل کجایی؟ با الهام از مرحوم سهراب سپهری می‌گویم: اهل فقرستان! روزگار بد نیست، هر چند چیزی سر سفره ما نیست! جز تکه نالی-خرده پنیری و دیگر چیز...



کاپیتان جک اوپری: هیچ وقت فکر نمی‌کردم مطالعه طبیعت بتونه باعث پیشرفت علم جنگ دریایی بشه

ناخدا و فرمانده - پیتر وبر

اقدام جنجالی بایدن و همسرش در یک رستوران



جوابیدن و همسرش یکشنبه شب (به وقت محلی پاتریخت آمریکا) در رستوران «فیونا ماره» قوانین مربوط به الزامی بودن ماسک زدن را نقض کردند. به رغم تاکیدهای مکرر جو بایدن به مردم آمریکا برای ماسک زدن در اماکن عمومی به منظور مقابله با همه‌گیری ویروس کرونا، ماسک نزدن خودش و همسرش در یک رستوران جنجال به پا کرد. به گزارش فارس، فیلمی از لحظه خروج جو بایدن رئیس‌جمهور و همسرش جیل بایدن از یک رستوران ایتالیایی در واشنگتن دی‌سی منتشر شده که در آن، رئیس‌جمهور و بانوی اول آمریکا ماسک بر صورتشان نداشتند. رئیس‌جمهور آمریکا ماه گذشته یک سری دستورالعمل‌های گسترده برای مقام‌های فدرال و شرکت‌های خصوصی در خصوص زدن ماسک را اعلام کرد. بنا بر گزارش این رسانه، استفاده از ماسک صورت در رستوران‌های واشنگتن دی‌سی سی پاتریخت آمریکا اجباری است و آمریکایی‌ها در صورت عدم رعایت قوانین، جریمه می‌شوند. به رغم این مسائل، جو بایدن و همسرش یکشنبه شب (به وقت محلی پاتریخت آمریکا) در رستوران «فیونا ماره» قوانین مربوط به الزامی بودن ماسک زدن را نقض کردند. در فیلمی که از لحظه خروج آن‌ها در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، نیروهای امنیتی و محافظان شخصی رئیس‌جمهور و همسر او همگی ماسک به صورت دارند. مخالفان عمدتاً جمهوری خواه جو بایدن رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا بارها او را به دلیل سخت‌گیری‌ها در زمینه ماسک زدن در اماکن عمومی و اجبار آمریکایی‌ها به واکنس زدن، به اتخاذ مواضع افراطی متهم کرده‌اند. بایدن در سخنرانی‌های متعدد خود درباره مقابله با ویروس کرونا بارها از مردم خواسته ماسک بزنند و ماسک زدن را یک عمل «صیهن پرستانه» خوانده‌است.

حافظ نامه
ساقیا بر خیز و در ده جام را
خاک بر سر کن غم ایام را
تفسیر: یک اقتصاد دان گفته: اوضاع تورم خطرناک است مسئولین باید تصمیمات سخت بگیرند. حافظ هم در شعر می‌گوید: باید بر خیزند، با تصمیمات سخت راهی برای از بین بردن غم‌ها بیابند.

امام علی (ع): از کمال حماقت تکبر در حال نداری و فقر است. ■ اذان ظهر ۱۱:۴۹ ■ اذان مغرب ۱۷:۴۲ ■ اذان صبح فردا ۴:۵۱ ■ طلوع آفتاب فردا ۶:۱۵

درگیری در شورای شهر میان شهردار و عضو شورا در مورد انتصاب‌ها تکذیب شد اما...

چالش اصولگرایان در بهشت



آفتاب یزد - گروه شبکه: روز یکشنبه گذشته در جلسه شورای شهر تهران قرار بود علیرضا زاکانی شهردار تهران، شهرداران مناطق را معرفی کند که به دلیل عدم حضور زاکانی در جلسه، این موضوع منتفی شد. در خصوص این عدم حضور برخی از اعضای شورای شهر تهران از جمله مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران گفته بود که علیرضا زاکانی به دلیل نداشتن شرایط جسمی مناسب روانه بیمارستان شده و هفته آینده با سلامتی شهردار تهران، این جلسه برگزار می‌شود. این در حالی است که عنوان می‌شد که شهردار تهران به دلیل درگیری لفظی با ناصرامانی عضو شورای شهر تهران آنهم به خاطر انتخاب شهرداران مناطق، در این جلسه حضور پیدا نکرده است.

شورا مشورت داشته‌اند، افزود: «خبر، ایشان رسماً هم اعلام کردند که انتصابات نسبی با شورای شهر ندارد. این حرف درست است و بنابراین جزو اختیارات ایشان است، اما به عنوان عضو شورای شهر می‌توانیم بر عملکرد این افراد نظارت کنیم و اگر اشکالی بود درباره آن تذکر دهیم.»

نتیجه انتخاب افراد بر مبنای ژن خوب یا روابط فامیلی، فساد است

پیشتر هم یکی دیگر از اعضای شورای شهر تهران خواستار توضیح شهردار تهران در خصوص انتصابات در شهرداری شد. جعفر بندی شریانی گفته بود: «با توجه به مصاحبه آقای سروری در ۲۸ فروردین ۱۴۰۰ همگان بدانند ما مدل سه‌م خواهی را بر نمی‌تابیم. لیست تهران برای شورای ششم نشان داد جریان انقلاب بر اساس شایسته سالاری انجام می‌شود.» او با بیان اینکه مردم شهر تهران و تمام کسانی که به ما رای دادند بر اساس همین چارچوب و معیارها یعنی شایسته سالاری، تخصص و نه سهم خواهی بوده است، گفت: «ما برای رسیدن به این اهداف و قرار گرفتن در این چارچوب کمیته‌ای تشکیل دادیم برای ارزیابی کاندیداهای نیروی انقلاب که صاحب نظر شهری بی‌طرف بودند.» شریانی خطاب به زاکانی گفت: «حال انتظار می‌رود که شخص آقای زاکانی که به عنوان شهردار خادم مردم تهران هستند از این مدل کاری و چارچوب اصلی ما که خود طبق آن انتخاب شدند پیروی کنند و شاخص‌ها و معیارهای انتخاب خود را اعلام کنند تا بر همه روشن شود همکاران ایشان چطور و به چه ارزیابی‌ها و شاخص‌هایی انتخاب شده‌اند؟» او با بیان اینکه مدل انتخاب شورای پنجم که مردم از آن خسته و روی گردان شدند نقطه مقابل روند طی شده شورای ششم بوده است گفت: «فرد بر اساس ژن خوب یا روابط فامیلی یا صرفاً به علت پیروزی جزیش انتخاب شدند که حاصل این شکل کار ناکارآمدی و رانت و فساد بوده است.» شریانی سپس ۵ سوال از شهردار تهران مطرح کرد و گفت: «با توجه به توضیحات ارائه شده اینجانب از شخص آقای زاکانی شهردار منتخب تهران ۵ سوال دارم: اول، شاخص‌ها و معیارهای انتخاب مدیران و معاونان به افکار عمومی ارائه شود. دوم، اسامی و رزومه تیم ارزیاب به اصحاب رسانه و افکار عمومی ارائه شود. سوم، مسیر ارسال رزومه افراد مشخص شود: آیا همه فرصت برابر برای ارسال رزومه داشته‌اند؟» او ادامه داد: «چهارم، چه تعداد رزومه ارسال شده است و چگونه مورد بررسی قرار گرفته است و پنجم، کانون ارزیابی افراد به چه صورت عمل کرده است و آیا این فرآیند محتوایی بوده است؟» شریانی تاکید کرد که این حق مردم است که با آن‌ها شفاف برخورد شود بار شهر تهران بار سنگینی است و باید با هماهنگی همکاری و همدلی برداشته شود.



از این نیز دانشمندان بیش از ۱۹۰۰ نمونه استخوان از الاغ، بز، شتر، سگ و قطعات جمجمه انسان را کشف و آن‌ها را تجزیه و تحلیل کرده بودند.

کشف استخوان انسان در عربستان

به تازگی محققان عربستانی در یک غار مقادیری استخوان از حیوان و انسان کشف کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران به تازگی گروهی از محققان وارد غار زیگراک درام جرسن عربستان شده و مقدار زیادی استخوان انسان و حیوان کشف کردند. این غار یک گذرگاه زیرزمینی به طول ۴۹۰۰ متر و عرض ۲۶ تا ۲۹ فوت بوده که توسط رودخانه‌های گدازه با دمای حداکثر ۲۰۰۰ درجه حفر شده است. گفته شده محققان تصور می‌کنند که هزاران کفتار در این مکان سکونت داشتند، زیرا پیش از این نیز دانشمندان بیش از ۱۹۰۰ نمونه استخوان از الاغ، بز، شتر، سگ و قطعات جمجمه انسان را کشف و آن‌ها را تجزیه و تحلیل کرده بودند. کارشناسان می‌گویند کفتارها لاشه‌های شکار خود را در یک چاله زیرزمینی کشاند و می‌بلعد و از انواع مختلف موجودات از جمله انسان تغذیه می‌کنند. گروه دیگری از محققان معتقدند که بخش عظیمی از استخوان‌های کشف شده متعلق به گرگ‌ها بوده و آن‌ها این مکان را لانه گرگ نیز نامیدند.

به خاطر گرانی‌ها عده‌ای به دره فقر سقوط می‌کنند



امیر حسین نداری

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سر دبیر: سید علیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرآهانی (به سمت هفت تیر)
کوچه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۰۹۱۲۸۱۹
تلفن: ۸۸۳۲۱۳۹۷-۸ ۸۸۳۲۱۳۹۹-۸
چاپ: همشهری (۲) - تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفن: ۰۳۵۲۴۶۹۱۹-۰۳۵
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

سه شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۰ | ۳۲ | شماره ۶۱۳۸

عکاسی حرفه‌ای توسط زن نابینا!



اسراء اسماعیل، زن نابینایی است که در کمال تعجب به حرفه عکاسی مشغول است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، اسراء اسماعیل معروف به «عکاس نابینا» با تاکید بر اینکه عاشق حوزه رسانه است و همیشه می‌خواست وارد عرصه عکاسی شود. جزئیات نحوه کار کردنش در زمینه عکاسی را فاش کرد. وی در مصاحبه‌ای گفت: «می‌خواستم به مردم ثابت کنم که عکاسی کار سختی نیست و در عوض خیلی آسان و البته فوق العاده است.» او اظهار داشت زمانی که به سمینارهای مختلف می‌رفته همه نسبت به توانایی او در زمینه عکاسی تعجب می‌کردند و واکنش نشان می‌دادند. به خصوص هنگامی که آن‌ها کیفیت تصاویری که او گرفته بود را می‌دیدند. اسماعیل افزود: «من با دوربین معمولی و با اتکا به حس شنوایی و لامسه عکاسی می‌کنم و وقتی مردم عکس‌های من را می‌بینند، واکنش‌هایشان جالب است.» وی ادامه داد: «من نابینا متولد شدم، اما از طریق حواس دیگری مثل لامسه و شنوایی می‌توانم یک شخص می‌توانم قد و جهت ایستادن او را متوجه شوم.»

از دواج دختر بیل گیتس با عقد اسلامی



«جنیفر گیتس» دختر ۲۵ ساله «بیل گیتس» مالک شرکت «مایکروسافت» روز شنبه در نیویورک با نامزد مصری تبارش ازدواج کرد. به گزارش عصرایران، مراسم عروسی دختر بیل گیتس بعد از ظهر شنبه در خانه گیتس در «وسجستر» نیویورک با حضور ۳۰۰ مهمان برگزار شد. روز جمعه نیز یک مراسم خصوصی برای عقد نکاح این زوج بر اساس قوانین اسلامی در باغ ۵۷ هکتاری خانواده گیتس در محله «سالم شمالی» در نیویورک برگزار شده است. جنیفر گیتس با «نایل نصار» ۳۰ ساله، اسب سوار مصری - آمریکایی ازدواج کرده است. جنیفر و نایل هر دو در دانشگاه استنفورد آمریکا تحصیل کرده‌اند. مراسم عروسی این زوج هزینه‌ای بالغ بر ۲ میلیون دلار داشته است. بیل و ملیندا گیتس که در تابستان امسال پس از ۲۷ سال زندگی مشترک به طور رسمی از یکدیگر جدا شدند، در این مراسم برای نخستین بار پس از جدایی‌شان در کنار یکدیگر به عنوان پدر و مادر عروس دیده شدند.

آگهی فراخوان جهت ارزیابی کیفی پیمانکاران بیمه ایران

شرکت سهامی بیمه ایران در نظر دارد خدمات نظارت عالیه بر اجرای عملیات بهسازی و بازسازی (تعمیرات) ساختمانهای تملک خود در سطح کشور - ناحیه مرکزی یک (حسب مورد و ابلاغ) ، با سطح زیربنای تقریبی ۵۷،۳۹۷ متر مربع (برای ۴۳ ملک)، در پنج استان به نام های تهران، البرز، قزوین، همدان و قم (شامل فعالیت هایی از قبیل تخریب، نخاله برداری و حمل آن ترمیم و تکمیل با اجرای اسکلت، سفتکاری، نازک کاری، ناماسازی، تاسیسات برقی و مکانیکی و محوطه سازی) از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت مهندسین مشاور واجد شرایط ا واگذار نماید ، مدت زمان اجرای پروژه ۳۱ ماه شمسی و تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد لذا از شرکت های مهندسین مشاور واجد شرایط که دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت شده حداقل بایه ۳ رشته معماری و شهرسازی (تخصص ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی، نظامی) تایید شده سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت می گردد جهت دریافت داده الکترونیکی اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۴ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و پس از تکمیل مدارک و اسناد درخواستی ، مطابق شرح اعلام شده در استاد ارائه شده اقدام لازم را انجام فرمائید.

شماره فراخوان ارزیابی کیفی ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۰۰۰۰۱۰۳۸۰۰۰۰۱۶

شرکت سهامی بیمه ایران